
SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ Yüksek Lisans Programı Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) 

Savunma Teknolojileri Tezli ve Tezsiz Lisansüstü programlarımız 2017 yılında açılmıştır ve halen 

devam etmektedir.  

Savunma Teknolojileri Doktora programı henüz açılmamıştır.  Hem tezli hem de tezsiz programlarda 

eğitim dili İngilizcedir. Tezli programdan mezun olanlar doktora programlarına başvurabilir.  

Programa her yıl ortalama 10 öğrenci kabul edilmektedir.  

Savunma alanında her alanla igili çalışmalar yapılabildiğinden dört yıllık yüksek eğitim alanlarından 

mezun olanlar programa başvurabilirler.   

 Başvuran adaylar genelde savunma sektöründe faaliyet gösteren mühendisler, silahlı kuvvetler ve 

emniyet personelidir.   

 Program İkinci Öğretim olarak tanımlandığından eğitime devam etmek için öğrenciler ilan edilen 

ücretleri ödemelidir.  

Dersler mesai saatleri haricinde planlandığından öğrenciler kurumlarından özel izne ihtiyaç 

duymamaktadır. Şimdiye kadar 50 civarında mezun veren programlarımızda kayıtlı öğrenci sayısı 50 

civarındadır ve bu sayı her yıl artmaktadır.    

Mezuniyet için en az bir yayın şartı aranmaktadır. Bu nedenle, öğrenciler mezuniyete kadar özgün 

çalışmalarını konferanslara katılarak ya da bilimsel dergilerde yayın çıkararak akademik ortamlara 

sunmaktadır.   

Dersler geniş bir yelpazede olup öğrencilerin ilgi alanlarını ve savunma alanını kapsayacak yapıda 

olması hedeflenmektedir. Her geçen yıl çeşitli disiplinlerde ders sayısı artmakta ve farklı disiplinlerden 

öğretim üyeleri programa daha fazla destek sağlamaktadır.  

Mevcut halde, Elektrik-Elektronik, Makine, Bilgisayar ve Kimya Mühendisliklerinde görev alan 

hocalarımız programda ders vermektedir.  

 Savunma Teknolojileri Programları hakkında kapsamlı bilgilere Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

(http://aybu.edu.tr) sayfasında Bologna sekmesinden ulaşılabilir. Bologna sekmesi direk adresi:  

(https://obs.aybu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx).   Ayrıca Fen Bilimleri Enstitüsü (FBE) 

sekreterliğinden ya da Savunma Teknolojileri Ana Bilim Dalı başkanlığından daha detaylı bilgi 

alınabilir. 


